

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 233,300.- บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู หมู่ 11

รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ระยะทางยาว 109 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่า กำหนด เริ่มต้นจากที่นายสี แสนหยุด ถึงบ้านนายเชิด สีบสิงห์ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑ พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 221,500.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ เสาวเวียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคารางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 109 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 11 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 (เริ่มต้นจากบ้านนายสี แสนหยุด ถึงบ้านนายเชิด สีบสิงห์) ยาว 109 เมตร
เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ.2566
 (ราคาพาณิชย์เดือนมีนาคม 2566 ราคาน้ำมัน 33.- บาท/ลิตร)


ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทางอาคาร	-		-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานงานทาง	162,620.83	1.3624	221,554.62	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			221,554.62	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			221,500.00	

ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประมาณการ


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางระวีวรรณ มัตถนุ)

(ลงชื่อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ประธานกรรมการ



(ลงชื่อ)


(นายเย็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า


 (นายสุวิทย์ อุตสิงห์)

กรรมการ


 (นายสุพรรณ เสาวเวียง)

กรรมการ

รายละเอียดการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 109 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเหล่า หมู่ 11 ตำบลหนองเหล่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่

กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

(ราคาพาณิชย์เดือนมีนาคม 2566 ราคาน้ำมัน 33.- บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	158	ถุง	128.00	20,224.00	
2	ทรายหยาบ	16	ลบ.ม.	280.00	4,480.00	
3	หินย่อย	26	ลบ.ม.	822.00	21,372.00	
4	เหล็กฉาก 40 X 40 x 4 มม.	37	ท่อน	431.00	15,947.00	
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	382	เส้น	125.00	47,750.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	54	กก.	36.00	1,944.00	
7	ตะปู 3"	27	กก.	39.00	1,053.00	
8	ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 2.50 ม.จำนวน 48 ท่อน	21.888	ลบ.ฟ.	563.00	12,322.94	
	ค่าวัสดุ				125,092.94	
	ค่าแรงงาน				37,527.88	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				162,620.83	
	ค่า Factor F .3624				58,933.79	
	รวมเป็นเงิน				221,554.61	
	ขอเบิก/ขอเพียง (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				221,500.00	

ประมาณการ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง